РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVI СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2020 года                                                                    XVI/№ 85 - V
г. Лахденпохья

О внесении изменений и дополнений в решение I сессии V созыва Совета Лахденпохского городского поселения I/№ 8 - V от 01 октября 2019 года «О ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения».

В соответствии с абзацем третьим части 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 60, 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Лахденпохского городского поселения, Решением Совета Лахденпохского городского поселения от 11 декабря 2020 года  XV/№80 – V «Об отчете председателя Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации Лахденпохского городского поселении»,
Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение I сессии V созыва Совета Лахденпохского городского поселения I/№ 8 - V от 01 октября 2019 года «О ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения»

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Уполномочить Макарову Марину Анатольевну, имеющую право без доверенности действовать от имени администрации Лахденпохского городского поселения на совершение юридически значимых действий, связанных с ликвидацией администрации Лахденпохского городского поселения и наделить ее всеми правами заявителя, предусмотренными Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в том числе правом подписи заявлений и получения всех необходимых документов, а также наделить полномочиями по осуществлению опубликования в средствах массовой информации, в которых опубликовываются данные о государственной регистрации юридического лица, сообщения о ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения и о порядке и сроке заявления требований ее кредиторами.

1.2. Пункт 5.8 изложить в следующей редакции:
«5.8. Провести ликвидацию администрации Лахденпохского городского поселения в срок до 30 июня 2020 года, обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.»

1.3. Приложение №1 к Решению I сессии V созыва Совета Лахденпохского городского поселения I/№ 8 - V от 01 октября 2019 года «О ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения» считать недействительным.

2. Утвердить состав ликвидационной комиссии, согласно Приложению №1 к данному Решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                   М.К. Казымов

Приложение №1 к решению Совета
Лахденпохского городского поселения
от «24» декабря 2020 года XVI/№ 85 - V

Состав Ликвидационной комиссии по ликвидации
Администрации Лахденпохского городского поселения

1. Макарова Марина Анатольевна – председатель ликвидационной комиссии (ликвидатор);
2. Мовсесян Тамара Суреновна – секретарь ликвидационной комиссии;
3. Медведева Оксана Владимировна – юрист ликвидационной комиссии;
4. Савиных Елена Владимировна – бухгалтер ликвидационной комиссии;
5. Егорова Юлия Сергеевна – член ликвидационной комиссии;
6. Галий Ольга Александровна – член ликвидационной комиссии.